*Dolce Vergine, coronata dai cieli sii nostra avvocata presso tuo figlio e dopo il nostro esilio quaggiù,  
intercedi per noi.*

### **Laudemus Virginem**

Laudemus Virginem Mater est

et ejus filius, Jhesus est.

Plangamus scelera acriter:

Sperantes in Jhesum jugiter

### **Lodiamo la Vergine**

*Lodiamo la Vergine che è Madre*

*e suo figlio, che è Gesù.*

*Piangiamo amaramente i nostri peccati*

*confidando sempre in Gesù*

### **Splendens Ceptigera**

Splendens ceptigera

nostri sis advocata,

Virgo puerpera.

Tudentes pectora,

crimina confitentes

simus Altissimo

### **Splendente Sovrana**

*Splendente Sovrana*

*sii nostra avvocata,*

*Vergine Madre.*

*Battendoci il petto,*

*confessiamo i nostri*

*peccati all'Altissimo.*

### **INVITATORIUM Christus natus est nobis**

#### **Antiphona cum Ps. 94 Invitatorium**

Ant. Christus natus est nobis, venite adoremus

Ps. Venite, exultemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro.

Praeoccupemus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Christus...  
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto  
Christus...

### **Antifona con Salmo 94 Invitatorio**

*Ant. Cristo è nato oggi per noi, venite adoriamo.*

*Salmo Venite, applaudiamo al Signore, acclamiamo alla roccia della nostra salvezza.*

*Accostiamoci a lui per rendergli grazie, a lui acclamiamo con canti di gioia.*

*Cristo...*

*Gloria al Padre, al Figlio e allo Spirito Santo.*

*Cristo...*

### **BENEDICTIO**

Jube Domne benedicere.

Evangelica lectio sit nobis salus et protectio. Amen.

### **LECTIO**

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.

De Homilia Sancti Augustini Episcopi.

Ne vile aliquid putares quale consuevisti cogitare, cum verba humana soleres audire, audi quid cogites: Deus erat Verbum. Exeat nunc nescio quis infidelis Arianus et dicat quia Verbum Dei factum est. Quòmodo potest fieri, ut Verbum Dei factum sit, quando Deus per Verbum fecit omnia? Si et Verbum Dei ipsum factum est, si autem non dicis verbum Verbi, concede non factum, per quod facta sunt omnia.

Tu autem, Domine, miserere nobis. Deo gratias.

### **RESPONSORIUM**

R. Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: Et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.

V. In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.

R. Et vidimus...

V. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto

### **BENEDIZIONE**

*Benedicici o Signore.*

*La lettura del Vangelo ci salvi e ci protegga. Amen.*